[bookmark: _GoBack]Indicação Nº 2241/2016.

Remover a árvore localizada na Rua Heio Pires de Camargo nº 833 No Vale Verde.

Senhor Presidente,

Considerando que na Rua Heio Pires de Camargo nº 833 no Vale Verde, existe uma árvore que está danificando o asfalto e corre se o risco do muro ser afetado  devido as rachaduras nas guias, asfalto e calçada pelas raízes  ;
Considerando ainda que a arvore esta bem alta podendo causar um curto circuito;

O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria competente remova a árvore citada trocando por arvore especifica no local.

Justificativa:

Essa propositura visa atender reivindicação  que chegaram ate esse vereador.

     Valinhos, aos 05de Setembro de 2016.

Israel Scupenaro
	Vereador PMDB